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Genomlysning 2025-2026 kultur- och utbildningsnämnden 
 
Ärendebeskrivning 
Enligt styrmodellen ska kommunens nämnder årligen ta fram en genomlysning av sin 
verksamhet. I genomlysningen ska nämnderna analysera hur dess verksamheter bidrar till 
kommunens mål att bli Sveriges mest effektiva kommun. Nämnderna ska även se över 
organisation, gränsdragningar och om förvaltningens arbete kan genomföras på ett mer 
effektivt sätt. 

Detta är den andra genomlysningen som kultur- och utbildningsnämnden genomför. Den 
föregående genomlysningen antogs den 19 juni 2024, § 70, och resulterade i ett antal 
åtgärder som nu följs upp. 

Förvaltningens yttrande 

I årets genomlysning presenteras inledningsvis nyckeltal som redogör för kultur- och 
utbildningsnämndens verksamheter, hur resultat har förändrats över tid eller hur nämndens 
resultat står sig i jämförelse med andra kommuner. Därefter följer en jämförelseanalys som 
visar hur kultur- och utbildningsnämnden bidrar till att uppnå det övergripande målet – att bli 
Sveriges mest effektiva kommun. Dokumentet avslutas med en sammanställning av nya 
förflyttningar som kan genomföras enligt följande: 

• Utreda hur den öppna ungdomsverksamheten kan bedrivas på ett effektivt sätt med 
hänsyn till att verksamheten är geografiskt fördelad över tre områden i kommunen. 
Detta i syfte att säkerställa en effektiv verksamhet där ungdomsverksamheten har en 
god kvalitet utifrån tilldelade resurser. 

• Utreda kostnadseffektiviteten på Alströmergymnasiets program så att resurser 
används ändamålsenligt och kostnadseffektivt.  

• Fortsätta att delta i kommunövergripande utredning avseende samutnyttjande av 
kommunens förvaltningslokaler. 

Ekonomisk bedömning 
Genomlysningen ger förslag på förflyttningar som ska upprätthålla eller stärka 
verksamhetens effektivitet. 

Förslag till beslut 
Kultur- och utbildningsnämnden beslutar att anta genomlysning 2025-2026. 

Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen 

 

Sara Dahlin  
Förvaltningschef
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Sara Dahlin, Godkännare tjänsteskrivelse, 2025-06-03
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